
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 

            04 сентября 2020 года                 с.Чоя                     № 419  

Об использовании резерва 

материальных ресурсов Республики 

Алтай, для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций межмуниципального и  

регионального характера, переданного 

на ответственное хранение в  

муниципальное образование 

«Чойский район»  

 
На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Республики 

Алтай от 02 сентября 2020 года № 17, Администрация муниципального 

образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Разрешить директору муниципального автономного учреждения 

«Чойские жилищно-коммунальные услуги» Решетову Е.М.: 

− 07 сентября 2020 года доставить и передать 1 резервный источник 

электроснабжения из резерва материальных ресурсов Республики Алтай, для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального 

характера участковой избирательной комиссии № 214 с. Каракокша; 

− до 15 сентября 2020 года обеспечить возврат резервного источника 

электроснабжения на место его хранения и его обслуживание. 

− до 15 сентября 2020 года внести запись об использовании резервного 

источника электроснабжения в журнал учета и использования резерва 

материальных ресурсов. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

              «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачев 


